SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Universidade Federal da Fronteira Sul

Conselho de Campus Laranjeiras do Sul

RESOLUÇÃO Nº 55/CONSC-LS/UFFS/2021

Designa  a  composição  do  Colegiado  do  Curso  de  Engenharia  de  Aquicultura,  do
Campus Laranjeiras do Sul.

O Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS, Campus
Laranjeiras do Sul, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o processo nº 23205.019484/2021-01, de Eleições do Colegiado do
Curso de Engenharia de Aquicultura; e

CONSIDERANDO a homologação, na 9ª Sessão Ordinária do Conselho de Campus,
do Resultado expresso no Edital 06/2021 da Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso
de Engenharia de Aquicultura;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  Colegiado  do Curso  de  Engenharia  de  Aquicultura,  do Campus
Laranjeiras do Sul, conforme segue:

COORDENAÇÃO DE CURSO ELEITOS SIAPE/MATRÍCULA

COORDENADOR Betina Muelbert 1766150

COORDENADOR ADJUNTO Marcos Weingartner 1935747

DOCENTES ELEITOS

TITULAR (chapa 1) Alexandre Monkolski 1341688

SUPLENTE (chapa 1) Claudia Giongo 1579601

TITULAR (chapa 2) Jorge Erick Garcia Parra 1872818

SUPLENTE (chapa 2) José Francisco Grillo 1837877

TITULAR (chapa 3) Bruno Fernandes de Oliveira 1770900

SUPLENTE (chapa 3) Luisa Helena Cazarolli 1771844

TAES ELEITOS

TITULAR (chapa 1) Renato Paulo Glowka 3069431

SUPLENTE (chapa 1) Diogo José de Siqueira 1984417

INDICAÇÕES

DOMÍNIO CONEXO

TITULAR Humberto Rodrigues Francisco 1838596

SUPLENTE Ceyça Lia Palerosi Borges 2067862

DOMÍNIO COMUM

TITULAR Cristiano Augusto Durat 1771022

SUPLENTE Siomara Aparecida Marques 1219995

COORDENADOR DE ESTÁGIOS

TITULAR Maude Regina de Borba 1566661

SUPLENTE Ronan Maciel Marcos 2943590

DISCENTES

TITULAR Nicolas Antonio Teixeira de Paula 1912510006

SUPLENTE Ellen Sâmara Gomes de Lima 2012510011

TITULAR Leila Beatriz Alves Nascimento 2012510002

SUPLENTE Kauane Amaral Paré 2112510002

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARTINHO MACHADO JUNIOR
Presidente do Conselho de Campus Laranjeiras do sul

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/10/2021

Resolução Nº 55/2021 - CONSC - LS (10.42.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/10/2021 16:49 )
MARTINHO MACHADO JUNIOR

DIRETOR DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

CLS (10.42)

Matrícula: 1039216

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 55 2021 Resolução 22/10/2021 369270cbf2

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf